Tunnel d'infiltration
Kits pour eaux usées traitées
d'épandage pour eaux usées traitées
tions d'épurations et Filtres compacts
,~ --OBIO
ENVIRONNEMENT
OBIO BNVIIlONNBIIBN'l' • Sebico
sebico.com

Rehausse
Référence Sebico
KTUNEU3 3 2,81 2 0 4,4 x 1,0 Sans objet Sans objet
2,0x 8,0
KTUNEU4 4 3,74 2 0 5,6 x 1,0 Sans objet Sans objet
KTUNEU5 5 4,68 2 0 6,8x 1,0 Sans objet Sans objet
2,0 x 10,0
5x3,0
KTUNEU6 6 5,62 2 0 8,0x 1,0 Kit double Sans objet
ligne*
6,2 x 3,0
KTUNEU8 8 7,49 2 0 10,4 x 1,0 Kit double Sans objet
ligne*
2,0x 15,0
7,4X 3,0
KTUNEU10 10 9,36 2 0 12,8x 1,0 Kit double Sans objet
ligne*
8,6*3,0
6,2 x 5,0
Kit double KTUNEU12 12 11,23 2 0 15,2x 1,0 Kit double
ligne*+ 2 ligne*
bouchons*
2,0x20,0
7,4 x 5,0 9,8 x 3,0
Kit double KTUNEU14 14 13,10 2 0 17,6x 1,0 Kit double
ligne*+ 2 ligne*
bouchons*
KTUNEU16 16 14,98 4 2 1 11 x 3,0 8,6 x 5,0
2 bouchons*
KTUNEU18 18 16,85 4 2 2,0x 30,0 1 12,2 x 3,0 8,6 x 5,0
2 bouchons*
KTUNEU20 20 18,72 4 2 1 13,4X 3,0 9,8 x 5,0
2 bouchons*
KTUNEUDBL 0 0,00 2 0 1
• non compris
le kit double ligne KTUNEUDBL